
oPERAČNí pRocRnĺu
evropský LlDsKÉ ZDRoJE
sociá|nĺfondvcB AZAMESTNANOST

PODPORUJEME
VAŠ! BUDoUcNosT
www.esfcr.cz

ZPRÁVA o PosoUzENí e nooNocENí ľułaíorr

ZADAVATEL:

Název:

Sídlo:

ldentifikační číslo:

Zastoupena:

Česká republika - Ministerstvo práce a sociálních věcĺ

Na Poříčním právu 376/1 , 128 01 Praha 2

00551 023

Mgr. Radkem Lintymerem, ředitelem odboru řízení projektů

ROZSAHU:

Název: Zajištění vzdělővání pro sociální pracovníky _ část B

1. sEzNAMosLoVENÝcH DoDAVATELŮ

K před ložení na bídek byli vyzvá ni násled ující dodavatelé :

obchodnífirma Sídlo tčo
Jabok - Vyšší odborná škola sociálně
pedagogická a teolosická

Salmovská 8,I2o 00 Praha 2 4s76962r

Univerzita Karlova v Praze ovocný trh 560/5, 110 00 Praha - Staré Město oo216208

cARlTAs - Vyšší odborná škola
sociální olomouc

Nám. Republiky 3,779 00 olomouc 64627233

Univerzita Hradec Králové Rokĺtanského 62/26,500 03 Hradec Králové 62690094

HARTMANN - RICO a.s.
Masarykovo náměstí 77,664 71 Veverská
Bítýška

44947429

VzděIávací centrum APSS čR o.p.s. Vančurova 2904,39o 01 Tábor o1444565

M.H.S. o.s. Elektrárenská 983/5,101 00 Praha 22672885

české centrum fundraisingu, o.s.
Severovýchodní V L523, L41 00 Praha -
Záběhlĺce

22662499

!NDEPENDENT, o.s. Botevova 3o95/I,143 00 Praha - Modřany 2285771,r

MoLBUD společnost s ručením
omezeným

Kaštanová L4,37o 08 České Budějovice 2s770597

Fl4U, s.r.o.
Šimáčkova 1'45I/It,17o oo Praha 7 -
Holešovice

24r44223

Zadávací podmínky byly po dobu lhůty pro podání nabídek uveřejněny rovněž na webových
stránkách MPSV a portálu ESF.



2. sEzNAM PosUzoVANÝcH NABíDEK

Hodnotící komise posuzovala celkem 8 nabídek' které byly podány ve lhůtě pro podání nabídek, a to:

Nabídky vyhověly požadavkům na otevírání obálek s nabídkami , tzn., byly podány v českém jazyce

a návrh smlouvy předložený v nabídce byl podepsán osobou oprávněnou zastupovat uchazeče.

Hodnotící komise posoudila nabídky z hlediska splnění kvalifikačních požadavků a dalších podmínek

zadavatele stanovených v zadávacích podmínkách.

Hodnotící komise v rámci posouzení nabídek vyřadila z dalšího posouzení a hodnocení následující
nabídky:

Nabídka č. 1- ACCENDO - Centrum pro vědu a rĺýzkum, z.ú.
Uchazeč ve své nabídce nepředložil

o Přílohu č. 1 Výzvy - Návrh smlouvy, a

o Přílohu č. 3 Výzvy - Specifikace předmětu plnění,

Pořad.
číslo

obchodnífirma Sídlo tčo

1..

ACCENDO - Centrum
pro vědu a v'ýzkum,
z.ú.

Švabinského 1749l79,7o2 oo ostrava - Moravská
Ostrava

286L4950

2.

Sdružení: EDUKoL -
CARITAS
Vedoucí účastník:
EDUKoL vzdělávací a
poradenské sdružení
s.r.o.
Další účastník:
cARlTAs - Vyšší
odborná škola sociální
Olomouc

Vedoucí Účastník:
Křemelná 443/30,783 36 Křelov - Břuchotín - Křelov
Dalšíúčastník:
Nám. Republiky 3,779 00 olomouc

Vedoucí
účastník:
26840570

Dalšíúčastník:
64627233

3 MIRAGE MAX s.r.o. Chom utovská 2233 l 12, 434 01 Most 2762750r

4. Mgr. Jana Fišerová Dolní I57lI0, 500 02 Hradec Králové - Roudnička 73830186

5. BDO Advisory s.r.o. Karolinská 66114,186 00 Praha 8 - Karlín 27244784

6. MARLIN, s.r.o.
Města Mayen 1536, 686 01 Uherské Hradiště -
Mařatice

60733306

7

Jabok - Vyšší
odborná škola
sociáIně pedagogická
a teoloeická

Salmovská 8,I20 00 Praha 2 45769621

8. 3P Consulting, s.r.o. Donská 275/9,101 00 Praha 10 - Vršovice 28198395

3. PosoUzENí rvRuľlrncE UcHAzEčŮ n posouzENí NABíDEK



PODPORUJEME
VAŠl BUDoUcNosT
www.esfcr.cz

Ve znění, Ve kterém byly poskytnuty v rámci Dodatečných informací k zadávacím podmínkám č. 2

dne 29. 5. 2015.

O RAM
evropský Ll
sociální
fondvČR A ST

V uchazečem předložené nabídce, resp. ve výše
nebyly reflektovány změny provedené v rámci
č'2ze dne 29' 5.2015.

uvedených dokumentech předložených v nabídce,
Dodatečných ĺnformací k zadávacím podmínkám

Nabídka č. 2 - Sdružení ,,EDUKoL - CARITAS" (Vedoucí účastník: EDUKOL vzdělávací a poradenské
sdružení s.r.o.)
Uchazeč ve své nabídce nepředložil

o Přílohu č. 1 Výzvy - Návrh smlouvy, a

o Přílohu č' 3 Výzvy - Specifĺkace předmětu plnění,

ve znění, ve kterém byly poskytnuty v rámci Dodatečných informací k zadávacím podmínkám č,.2 ze
dne 29. 5. 2015.

V uchazečem předložené nabídce, resp. Ve výše uvedených dokumentech předložených v nabídce,
nebyly reflektovány změny provedené v rámcĺ Dodatečných informací k zadávacím podmínkám
č.2ze dne 29' 5. 2015.

Nabídka č.3 - M|RAGE MAX s.r.o.
Uchazeč ve své nabídce nepředložil

. Přílohu č.IVýzvy - Návrh smlouvy, a

o Přílohu č. 3 Výzvy - Specifikace předmětu plnění,

ve znění, ve kterém byly poskytnuty v rámci Dodatečných informací k zadávacím podmínkám č. Ż ze
dne 29. 5. 2015.

V uchazečem předložené nabídce, resp. ve výše
nebyly reflektovány změny provedené v rámci
č..2 ze dne 29. 5. 2015.

uvedených dokumentech předložených v nabídce,

Dodatečných informací k zadávacím podmínkám

Nabídka uchazeče dále neobsahuje doklady požadované zadavatelem v rámci prokázání splnění
profesních kvalifĺkačních předpokladů, tj'

o kopii výpisu z obchodního rejstříku nebo jĺné evidence, pokud je v ní uchazeč zapsán,
o kopií dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpĺsů v rozsahu

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné žĺvnostenské
oprávnění či licenci.

Hodnotící komise, s ohledem na výše uvedené, nevyužila možnosti institutu doplnění nabídky dle
Metodĺckého pokynu pro zadávání zakázek oP LzZ (ve verzi 2.0).

Hodnotící komise dále konstatuje, že sohledem na předmět plnění této veřejné zakázky malého
rozsahu u žádné z nabídek neidentifikovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, a to na základě
posouzení dokumentů předložených v nabídce a předchozích zkušeností hodnotící komise s plněním
obdobného předmětu plnění.



PODPORUJEME
VAŠl BUDoUcNosT
www.esfcr.cz

Základním kritériem hodnocení pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena.

Způsob hodnocení:
Předmětem hodnocení bude celková nabídková cena za plnění předmětu veřejné zakázky v Kč bez

DPH.

V případě hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria nejniŽší nabídkové ceny provede
hodnotící komise hodnocení nabídek podle výše nabídkových cen v Kč bez DPH jednotlivých uchazečů

tak, že sestaví pořadí uchazečů od prvého k poslednímu dle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH,

nejvýhodnější nabídkou je pak ta s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH pro danou část veřejné
zakázky'

Hodnotící komise doporučuje zadavatelĺ přĺdělit tuto veřejnou zakázku malého rozsahu ,,Zajištění
vzdělávání pro sociáIní pracovníky " - část B uchazeči

BDO Advisory s.r.o.

Karolinská 66tl4,186 00 Praha 8 - KarIín

lČo227244784

neboť nabídka výše uvedeného uchazeče splnĺla jak všechny kvalifikační předpoklady stanovené
zadavatelem, tak současně i všechny požadavky a podmínky zadavatele (vč' obchodních) stanovených
ve Výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu (zadávací dokumentace) a uchazeč

nabídl nejnižšínabídkovou cenu za celý předmět plnění, tj' 135 000,- Kč bez DPH.

O RAM
evropský Ll
sociálnĺ
íondvČB A ST

4. HoDNocENí Nagíoer

Pořadí
nabídkv

obchodnífirma Nabídková cena za předmět plnění v Kč bez DPH

1. BDO Advisory s.r.o. 135 000,-

2. Mgr. Jana Fišerová l_80 000,-

3. 3P Consulting, s.r.o. 195 000,-

4.
Jabok - Vyšší odborná ško|a
sociálně pedagogická a
teolosická

207 900,-

5. MARLIN, s.r.o. 227 000,-

5. vÝsuorr HoDNocEĺví ĺungíorr



PODPORUJEME
VAŠl BUDoUcNosT
www.esfcr.cz

Svým podpisem stvrzuji, že tato Zpráva odpovídá průběhu jednáníkomise pro posouzenía hodnocení
na bíde k.

- Seznam podaných nabídek
- Protokol o otevíráníobálek s nabídkami
- Rozhodnutí o vyloučení uchazeče (3x)

O RAM
evľopský Ll
sociální
fondvČR A ST

6. sLoŽENí HoDNoTící rorvllse A PoDPtsY pŘíronĺruÝcH čtENŮ

Titul' jméno a příimení přítomného člena
hodnotící komise

Datum Podpis

Mgr. Zuzana Janková
h.ĺ".zo4t

Marie Froulíková
!o.G.20łý

-r/

lng. Alena Najmanová ?o'e .2Đ,<
/'4

Přílohy ke Zprávě o posouzení a hodnocení nabídek:

7. pŘeoÁĺví ZPRÁVY o PosoUzENí A HoDNocEĺĺí ĺungíoĺK ZADAVATEL!

osoba oprávněná zastupovat zadavatele
Mgr. Radek Liptymer

ředitel odboru ý(zení proiektů

Podpis osoby oprávněné zastupovat zadavatele


